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ENTREES (4 /a carte 11€)

Buratta aux légumes verts
Ou
Ballotine de pintade et salade gourmande
Ou
Entrée du jour

MOULIN
PLATS (d la carte 15 €)

Quasi de veau polenta crémeuse, champignons poélés
Ou
Maigre de ligne, tarte provencale sauce roquette
Ou
Plat du jour

TMBLLIE

DESSERTS (d la carte 8€)
Tartelette framboise
Ou
Traditionnel tiramisu
Ou
Dessert du jour

MENU - 22€ MENU -27€

Entrée, plat ou plat, dessert Entrée, plat et dessert
(Déjeuner du lundi au vendredi) (Du lundi au vendredi)
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ENTREES

Asperges blanches,
Vinaigrette au miel et a la noisette, ceuf poché et chorizo

Saumon en deux fagons et aux agrumes
Fricassée d’escargots aux amandes et fromage bleu

Terrine de foie gras a la mangue et pain d’épices

PLATS
Pastilla d’agneau aux petits légumes et citron confit
Brandade de lotte et chips de pommes de terre
Raviole de gambas aux petits légumes et son jus de crustacés

Filet de beeuf, jeunes pousses de carottes glacées au jus
Et son clafoutis de petit-pois

Risotto d’asperges végétarien

DESSERTS

Sablé breton, croquant cacahuétes,
Compotée de fraises et mousse de citron vert

Mille-feuille pralinée aux noix de pécan
Soupe de fraises au basilic

Délice aux trois chocolats

MENU — 52€
Amuse-bouche
Entrée au choix — Plat au choix

Fromages — Dessert au choix
(Du vendredi au lundi)

18€
16€
18€
20€

24€
26€
28€

26€
28€

11€
11€
11€
11€



